第 1 頁，共 2 頁

南投縣都市設計審議幹事會審查會議紀錄

壹、開會時間：106年 3月 28日上午 9時 30分

貳、開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室

参、主持人：張執行秘書美紅                     記錄：張瑞芳

肆、出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、討論事項：

第一案：「黃振發住宅新建工程變更設計(水社段 689)」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 平面圖請依建築技術規則修正。

二、 檢附變更前核定圖說（含 3D透視圖）。

三、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准。

第二案：「袁彩甄住宅新建工程變更設計(水社段 668-1)」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 檢附變更前核定圖說（含 3D透視圖）。

二、 補充說明變更後圖騰構想內容。

三、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准。

第三案：「林清祥等二戶住宅新建工程第二次變更設計」都市設計審議，請審議。

決議：無修正意見，後續之審定書再依規簽請主任委員同意核准。

第 2 頁，共 2 頁

第四案：「林銘輝住宅新建工程」都市設計審議，請審議。

決議：無修正意見，後續之審定書再依規簽請主任委員同意核准。

柒、臨時動議：

第一案：「余美珍住宅新建工程(明潭段 406、401-2)」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 報告書之委託書及設計人請用印。

二、 本案法定空地小於 25 平方公尺，植栽綠化應至少植樹一株。

三、 所檢附之指定建築線成果圖之申請基地與本案申請範圍不符，請修

正。

四、 案內相關圖說之色彩部分前後不一，請修正。

五、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准。

捌、散會。